
1

LETO XXV ŠTEVILKA 21. FEBRUAR 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

13. PRAVILNIK
o razveljavitvi Pravilnika o merilih za izbiro 
direktorjev javnih zavodov v Mestni občini Ptuj

14. SOGLASJE
k spremembi cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe varstva okolja odvajanja 
in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
v Mestni občini Ptuj

15. SKLEP
o financiranju političnih strank v Mestni občini Ptuj

16. SKLEP
o spremembi Sklepa o delni povrnitvi stroškov 
organizatorjem volilne kampanje v Mestni občini 
Ptuj

17. SKLEP
o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v 
Vrtcu Ptuj

18. SKLEP
o imenovanju članov Programskega sveta podjetja 
Javne službe Ptuj, d. o. o.

19. SKLEP
o imenovanju dveh predstavnikov mestnega sveta 
ustanoviteljice v Nadzorni svet podjetja Javne službe 
Ptuj, d. o. o.

20. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega člana v Svet javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj

21. SKLEP
o imenovanju podžupana Mestne občine Ptuj

22. SKLEP
o imenovanju članov Uredništva medija Ptujčan

23. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

24. PREDNOSTNA LISTA
upravičencev za oddajo neprofitnih stanovanj 
v najem

25. OBVESTILO
o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2019/2020

13.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
2. redni seji, dne 28. 1. 2019, sprejel

PRAVILNIK
o razveljavitvi Pravilnika o merilih za izbiro 

direktorjev javnih zavodov v Mestni občini Ptuj

1. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 

merilih za izbiro direktorjev javnih zavodov v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08).

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-17/2008
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 2 LETO XXV / 1. 2. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

14.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št 9/07), Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 28. 1. 2019, daje naslednje

SOGLASJE
k spremembi cen storitev obvezne občinske go-

spodarske javne službe varstva okolja odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 

Mestni občini Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe odvaja-
nja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na obmo-
čju Mestne občine Ptuj, soglasje k spremembi cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe varstva okolja odvajanja in či-
ščenja komunalne in padavinske vode, in sicer:
a) �Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 

z javnih površin:
– �za ceno omrežnine 3,4195 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljanja storitev 0,1919 EUR/m3.
b) �Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z 

javnih površin:
– �za ceno omrežnine 5,1329 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljanja storitev 0,5891 EUR/m3.
c) �Za storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami:
– �za ceno omrežnine 5,1329 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljanja storitev 0,3487 EUR/m3.

2.
Cene so brez davka na dodano vrednost.

3.
To soglasje začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 1. 2. 2019.

Številka: 007-2/2019
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

15.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list 
RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 103/07, 99/13, 46/14 
in 11/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
2. seji, dne 28. 1. 2019, sprejel

SKLEP
o financiranju političnih strank v Mestni občini Ptuj

1. člen
Politični stranki, ki je kandidirala kandidatke oziroma kandidate 
na zadnjih volitvah za Mestni svet Mestne občine Ptuj in pri tem 
dobila najmanj 50 % glasov, potrebnih za izvolitev enega člana me-
stnega sveta, se dodelijo sredstva iz proračuna Mestne občine Ptuj 
sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je dobila na volitvah.

2. člen
V skladu s pogoji iz 1. člena tega sklepa, pripadajo posameznim 
političnim strankam mesečno sredstva v naslednji višini:

Zap.
št. Ime politične stranke Število 

glasov
Znesek v 

EUR/mes.
1. Socialni demokrati 1.809 723,60
2. Slovenska demokratska stranka 1.539 615,60

3. Nova Slovenija - krščanski 
demokrati 366 146,40

4. Demokratična stranka 
upokojencev 303 121,20

5. Levica 280 112,00
6. Zeleni Slovenije 267 106,80
7. Slovenska ljudska stranka 230 92,00
8. Stranka modernega centra 196 78,40

3. člen
Političnim strankam se sredstva nakazujejo mesečno na transak-
cijski račun stranke. Politična stranka, ki je nastala s spojitvijo 
oziroma razdružitvijo in stranka, h kateri se je druga stranka pri-
pojila, je pravna naslednica politične stranke, ki je s spojitvijo, pri-
pojitvijo ali razdružitvijo prenehala. Če politična stranka pravne 
naslednice nima, ostanejo sredstva proračunu.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o financiranju 
političnih strank v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne ob-
čine Ptuj, št. 14/14).

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-28/2010
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

16.
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampa-
nji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 
11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18 - odl. US) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 28. 1. 
2019, sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o delni povrnitvi stroškov orga-

nizatorjem volilne kampanje v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Sklepu o delni povrnitvi stroškov organizatorjem volilne kam-
panje v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
11/18) se 4. člen spremeni tako, da se glasi:

»4. člen
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v 
mestni svet ali za volitve župana, se povrnejo stroški volilne kam-



ŠTEVILKA 2LETO XXV / 1. 2. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

panje iz proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2019, 30. dan po 
oddaji in objavi finančnega poročila preko portala AJPES.«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-16/2010
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

17.
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 
36/10, 94/10-ZIU, 62/10-ZUPJS, 40/11-ZUPJS-A, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO in 55/17), 24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju 
pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 
– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 
– ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16 
, 61/17-ZUPŠ, 75/17, 64/18 in 77/18), 78. člena Zakona za urav-
noteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12, 96/12 - ZPIZ-2, 
104/12 - ZIPRS1314, 105/12, 8/13, 25/13 - odl. US, 46/13 - ZI-
PRS1314-A, 47/13 -ZOPRZUJF, 56/13 - ZŠtip-1, 63/13 - ZOsn-I, 
63/13 - ZJAKRS-A, 63/13 - ZIUPTDSV, 63/13, 99/13 - ZUPJS-C, 
99/13 - ZSVarPre-C, 101/13 - ZIPRS1415, 107/13 - odl. US, 101/13 
- ZDavNepr, 32/14 - ZVV-D, 55/14, 85/14, 95/14, 16/15 - odl. US, 
24/15 - odl. US, 57/15, 69/15, 90/15, 102/15, 104/15, 66/16, 55/16, 
63/16 - ZDoh-2R, 27/07, 77/17-ZMVN-1 in 17/18), Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 
12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne obči-
ne Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 28. 1. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v 

Vrtcu Ptuj

1. člen
Cene programov predšolske vzgoje v Vrtcu Ptuj znašajo mesečno 
na otroka:

Dnevni programi (6-9 ur) Cena/otroka 
v EUR

1. Prvo starostno obdobje
1 do 3 let 528,65
Cena za otroke iz MOP z dodatno 
subvencijo 475,78

2. Drugo starostno obdobje
3 do 4 let 429,80
4 do 6 let 394,23

3. Kombinirani oddelek
2 do 4 leta 441,86

4. Razvojni oddelek 930,32
5. Bolnišnični oddelek 2.984,01

cena/otroka na dan 14,21
Odbitek za hrano na dan 1,50

(sorazmerno s prispevkom starša)
Opomin 2,00
Dežurstvo (do 1 ure) 7,70

2. člen
(1) Staršem otrok, za katere je Mestna občina Ptuj po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa in imajo otroka vklju-
čenega v dnevni program v Vrtcu Ptuj, se cena programa za prvo 
starostno obdobje (1 do 3 leta), ki je osnova za plačilo staršev, do-
datno zniža za 10 %, tako, da znaša 475,78 EUR. 
(2) Razliko do polne cene dnevnega programa za otroke prvega 
starostnega obdobja iz Mestne občine Ptuj zagotovi proračun Me-
stne občine Ptuj.
(3) Dodatno znižanje cen programov iz prvega odstavka velja le 
v primeru, če je v vrtec vključen samo en otrok iz družine. V pri-
meru, če sta v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz družine, 
dodatno znižanje velja samo za najstarejšega otroka.

3. člen
(1) Mesečni stroški živil na otroka, upoštevani v cenah programov 
iz 1. člena tega sklepa znašajo 31,50 EUR oziroma 1,50 EUR na 
dan.
(2) Stroški materiala in storitev, upoštevani v cenah programov iz 
1. člena tega sklepa, znašajo 52,83 EUR mesečno na otroka.
(3) Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena progra-
ma zniža za stroške neporabljenih živil, če starši o otrokovi odso-
tnosti obvestijo vrtec najkasneje do 8.00 ure, prvega dne otrokove 
odsotnosti.

4. člen
(1) Starši, ki želijo otroka v času poletnih počitnic začasno izpisati 
iz vrtca, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti 
otroka, enkrat letno, v obdobju od 1. junija do 31. avgusta. Re-
zervacijo lahko starši uveljavijo za neprekinjeno odsotnosti otroka 
najmanj en in največ dva meseca. Za počitniško rezervacijo pla-
čajo starši 50 % njim določenega plačila po odločbi za program, 
v katerega je bil otrok vključen pred rezervacijo, razlika do polne 
cene programa, pa bremeni občinski proračun. Starši so dolžni 
počitniško odsotnost pisno napovedati vrtcu vsaj deset dni pred 
prvim dnem odsotnosti.
(2) V izjemnih primerih, kadar starši ne morejo koristiti dopusta 
v poletnih mesecih (npr. sezonski delavci, bolezen ali drugi opra-
vičeni razlogi), lahko pod enakimi pogoji kot v predhodni točki, 
izrabijo počitniško odsotnost otroka v katerem koli drugem obdo-
bju tekočega leta.
(3) To pravico lahko v breme proračuna Mestne občine Ptuj uve-
ljavlja samo starš, ki ima skupaj z
otrokom stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj.
(4) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, 
katerih otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah zgoraj 
navedena določba velja, če ima starš skupaj z otrokom stalno pre-
bivališče v Mestni občini Ptuj.
(5) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v drugi občini in imajo 
otroke v Vrtcu Ptuj, velja ta določba samo v soglasju z občino za-
vezanko za plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev.
(6) V primeru poletnega izpisa otroka iz vrtca in hkratnega po-
novnega vpisa v vrtec z novim šolskim letom, bo otrok razvrščen 
v enoto vrtca oziroma v oddelek v odvisnosti od razpoložljivih ka-
pacitet in prioritetnega vrstnega reda vlog.
(7) Olajšave poletne rezervacije ne morejo koristiti starši za šolo-
obvezne otroke, ki v nepretrganem trajanju v obdobju od 1. julija 
do 31. avgusta ne obiskujejo vrtca, zaradi vstopa v šolo.



ŠTEVILKA 2 LETO XXV / 1. 2. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

5. člen
(1) V primerih nenadnih ali hudih bolezenskih stanj otroka, ki 
zahtevajo daljšo neprekinjeno odsotnost otroka (najmanj 30 in 
ne več kot 60 koledarskih dni), lahko starši v vrtcu uveljavljajo 
dodatno znižanje plačila s pisno vlogo in predložitvijo ustreznih 
zdravniških potrdil. Vrtec obračuna plačilo staršev tako, da znaša 
plačilo staršev za prvi mesec 25 % njihovega določenega plačila za 
program vrtca, v katerega je bil otrok vključen pred odsotnostjo, 
naslednji mesec so starši oproščeni plačila vrtca.
(2) V izjemnih primerih, kadar bolniška odsotnost traja več kot 60 
koledarskih dni, so starši oproščeni plačila vrtca, samo po predho-
dnem soglasju z občino ustanoviteljico. 
(3) To pravico lahko v breme proračuna Mestne občine Ptuj uve-
ljavlja samo starš, ki ima skupaj z
otrokom stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj.
(4) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, 
katerih otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah, zgoraj 
navedena določba velja, če ima starš skupaj z otrokom stalno pre-
bivališče v Mestni občini Ptuj.
(5) Starši lahko koristijo rezervacijo za namen počitniške odsotno-
sti in odsotnosti zaradi bolezenskih stanj, v skupnem trajanju naj-
več dva meseca letno, razen izjem iz drugega odstavka tega člena.
(6) Starši otrok, so do znižanja plačila zaradi poletne rezervacije in 
bolezenske odsotnosti, upravičeni le v primeru, če imajo do Vrtca 
Ptuj poravnane vse obveznosti.

6. člen
(1) V primeru trajnega izpisa otroka iz vrtca sredi meseca se pla-
čilo staršev zniža za stroške neporabljenih živil, vendar pod pogo-
jem, da je starš sporočil oziroma podpisal izjavo o izpisu (na
upravi vrtca) najmanj 30 dni pred načrtovanim dnem izpisa.
(2) Proračun Mestne občine Ptuj zagotavlja Vrtcu Ptuj tudi razliko 
sredstev za redno dejavnost v poletnih mesecih (od 1. julija do 31. 
avgusta) zaradi trajnega izpisa otrok, ki gredo s 1. septembrom v 
šolo.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o uskladitvi 
cen programov predšolske vzgoje v javnem vzgojno – izobraže-
valnem zavodu Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/18).

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2019 dalje.

Številka: 007-22/2018
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

18.
Na podlagi 36. člena Odloka o ustanovitvi podjetja Javne službe 
Ptuj, d.o.o. (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 
11/16, 14/17 in 1/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 2. seji, dne 28. 1. 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju članov Programskega sveta podjetja 

Javne službe Ptuj, d. o. o.

1.
Za predstavnike svetniških skupin se v Programski svet podjetja 
Javne službe Ptuj, d. o. o., imenujejo:

– Marko KRASNIČ,
– Metka PETEK UHAN,
– Matevž TOPLAK, 
– Zlatka PLANINC, 
– Aleks KOLAR, 
– mag. Sonja PURGAJ, 
– Franc KOZEL, 
– Miran RITONJA in 
– Črtomir POTOČNIK.

2.
Za predstavnike različnih interesnih skupin iz območja občine se 
v Programski svet podjetja Javne službe Ptuj, d. o. o., imenujejo:

– Peter PRIBOŽIČ, 
– Nataša PETROVIČ in 
– Boštjan LUKMAN. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2010
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

19.
Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi podjetja Javne službe 
Ptuj, d. o. o. (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 
11/16, 14/17 in 1/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 2. seji, dne 28. januarja 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju dveh predstavnikov mestnega sveta 

ustanoviteljice v Nadzorni svet podjetja 
Javne službe Ptuj, d. o. o.

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje dva predstavnika mestne-
ga sveta ustanoviteljice v Nadzorni svet podjetja Javne službe Ptuj, 
d. o. o., in sicer:

– Andreja ČUŠA in
– mag. Mirjano NENAD. 

2. 
Mandatna doba imenovanih v nadzornem svetu traja štiri leta, 
vezana pa je na članstvo v mestnem svetu oziroma na mandat žu-
pana. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-128/2008
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 2LETO XXV / 1. 2. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

20.
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Znan-
stveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/09 in 3/13) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 2. seji, dne 28. januarja 2019, sprejel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju no-

vega člana v Svet javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj

1.
Nuški GAJŠEK zaradi nastopa funkcije županje Mestne občine 
Ptuj, ki ni združljiva s funkcijo članice v svetu zavoda javnega za-
voda, preneha dolžnost članice v Svetu javnega zavoda ZRS Bistra 
Ptuj.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje dr. Bojana PAHORJA kot 
predstavnika ustanoviteljice za novega člana v Svet javnega zavoda 
ZRS Bistra Ptuj. 

3.
Mandatna doba imenovanega v Svetu javnega zavoda ZRS Bistra 
Ptuj traja do izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-39/2011
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

21.
Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18) in v skladu z 21. čle-
nom Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je županja Mestne občine Ptuj sprejela naslednji

SKLEP
o imenovanju podžupana Mestne občine Ptuj

1.
Za podžupana Mestne občine Ptuj se imenuje Marjan Kolarič, roj. 
23. 9. 1953, stanujoč Podvinci 118 c, 2250 Ptuj.

2.
Podžupan bo funkcijo opravljal nepoklicno.

3.
Podžupan pomaga županji pri njenem delu ter opravlja posame-
zne naloge iz pristojnosti županje, za katere ga županja pooblasti.

5.
Nezdružljivost opravljanja funkcije podžupana z drugimi dol-
žnostmi določa zakon.

4.
Ta sklep začne veljati 1. 2. 2019 in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-8/2015-8
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

22.
Na podlagi 10. člena Odloka o izdajanju medija Ptujčan (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/11 in 9/15) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. seji, dne 28. 1. 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju članov Uredništva medija Ptujčan

1.
V Uredništvo medija Ptujčan Mestni svet Mestne občine Ptuj se 
imenujejo:

– dr. Štefan ČELAN, 
– Peter PRIBOŽIČ, 
– Dušan GABROVEC, 
– Nataša VUK, 
– Anja ZELENIK, 
– mag. Sonja PURGAJ, 
– Jožica TEŽAK, 
– Andreja ROJKO in 
– Črtomir POTOČNIK.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-54/2011
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

23.
Na podlagi 24. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno 
gledališče Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08 in 
12/08, 8/16) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 2. seji, dne 28. januarja 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje štiri predstavnike Mestne 
občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj, 
in sicer:

– Nušo FERENČIČ, 
– Doro LENART, 
– Branko BEZELJAK in 
– Milovana MILUNIČA. 



ŠTEVILKA 2 LETO XXV / 1. 2. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

2.
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda traja pet let in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka:100-36/2013
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

24.
Na podlagi 87. člena Stanovanjskega zakona (Ur. list RS, št. 69/03, 
18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 90/09 – odl. US, 
87/11, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – ZUPJS –A, 40/12 – ZUJF,  14/17 – 
odl. US, 27/17), Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v 
najem (Ur. list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11 in 47/14), 
in Javnega razpisa za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem, ki je 
bil objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj št. 8/18, dne 
25. maja 2018 objavlja Mestna občina Ptuj

PREDNOSTNO LISTO
upravičencev za oddajo neprofitnih stanovanj 

v najem

1. Upravičenci za dodelitev neprofitnih stanovanj, ki so oproščeni 
plačila varščine in lastne udeležbe – lista A:

Ime in  priimek Naslov Število 
točk 

1 ZVONKA SLANIČ RAIČEVA 10, 2250 Ptuj 660

2 LIDIJA VIDOVIČ POTRČEVA CESTA 50A,
2250 Ptuj 610

3 ŠPELA KUZMAN TRSTENJAKOVA 5A
2250 Ptuj 590

4 MOJCA HORVAT TRSTENJAKOVA 5A,
2250 Ptuj 580

5 SILVA CIGLAR KVEDROVA 5, 2250 Ptuj 580

6 MAJA VELDIN ULICA 25. MAJA 15,
2250 Ptuj 570

7 DANICA BRUNČIČ MINORITSKI TRG 2,
2250 Ptuj 560

8 KRISTJAN LEVANIČ CMD 15, 2250 Ptuj 540

9 IRENA ŽIROVNIK CMD 9
2250 Ptuj 520

10 URŠKA ZGONC KRAIGHERJEVA ULICA 
17, 2250 Ptuj 520

11 SONJA PELCL PIVKOVA 14, 2250 Ptuj 520

12 MARJANA ŠIŠEK KRAIGHERJEVA ULICA 
20, 2250 Ptuj 510

13 MARIJA FRLIC RIMSKA PLOŠČAD 12,
2250 Ptuj 500

14 DANICA ŠKRLJ ULICA 25 MAJA 19,
2250 Ptuj 500

15 PATRICIJA PESHEV KRAIGHERJEVA 25,
2250 Ptuj 490

16 UROŠ KEKEC GREGORČIČEV DREVO-
RED 8, 2250 Ptuj 490

17 ANJA HRŽENJAK RIMSKA PLOŠČAD 1, 
2250 Ptuj 490

18 LUKA LEBEN TRUBARJEVA 11, 
2250 Ptuj 480

19 SUZANA FRIDL MLISKA CESTA 1D, 
2250 Ptuj 470

20 BRANKA CMREČNJAK ROGAŠKA CESTA 55, 
2250 Ptuj 470

21 DARIJ ARNUGA VIKTORINA PTUJSKEGA 
3, 2250 Ptuj 460

22 VALDRIN CARAKU ČUČKOVA 2, 2250 Ptuj 460
23 STAŠA KRANJC ČUČKOVA 2, 2250 Ptuj 460

24 MARTINA ZBIL POTRČEVA CESTA 42
2250 Ptuj 450

25 TAMARA ARNUŠ CMD 3, 2250 Ptuj 450
26 ALEN TREBOVŠEK 25. MAJA 19, 2250 Ptuj 450
27 NAZMI SULEJMANI GRAJENA 38, 2250 Ptuj 440

28 PATRICIJA REPIČ 
ARNUŠ

CVETKOV TRG 3,
2250 Ptuj 440

29 KLAVDIJA PALUC ULICA 5. PREKOMOR-
SKE 2, 2250 Ptuj 440

30 MILAN VIDOVIČ MINORITSKI TRG 2,
2250 Ptuj 430

31 TONI DULER DRAVSKA 10, 2250 Ptuj 430

32 JOŽICA REP BELŠAKOVA ULICA 15,
2250 Ptuj 430

33 JANJA GREIFONER RIMSKA PLOŠČAD 3,
2250 Ptuj 430

34 SLOBODAN JOVANO-
VIČ VIČAVA 61, 2250 Ptuj 430

35 VALERIJA SIMIČ BRSTJE 34
2250 Ptuj 430

36 NUŠA MAJCENOVIČ CMD 8, 2250 PTUJ 430

37 RENATA TERNON KRAIGHERJEVA 27,
2250 Ptuj 420

38 MIRJANA UČAKAR NA TRATAH 13A,
2250 Ptuj 420

39 DEJAN POLANEC ULICA 25 MAJA 19,
2250 Ptuj 420

40 MIRJANA FRIDL KRAIGHERJEVA 28,
2250 Ptuj 420

41 PATRICIJA KRAJNČIČ ARBAJTERJEVA 2,
2250 Ptuj 410

42 IRENA ZAVEC ULICA 25 MAJA 4,
2250 Ptuj 400

43 ROSSANA PREDAN 
HORVAT CMD 8, 2250 Ptuj 400

44 ALINA GORIČAN 5 PREKOMORSKE 17,
2250 Ptuj 400

45 VIDA MIKO PREŠERNOVA 23B,
2250 Ptuj 400

46 SLAVKO SEVER PREŠERNOVA 8,
2250 Ptuj 400

47 ROMAN LAMPRET ULICA JOŽEFE LACK-
OVE 43A, 2250 Ptuj 400



ŠTEVILKA 2LETO XXV / 1. 2. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

48 KLEMENTINA ZOREC GRAJENŠČAK 12B
2250 Ptuj 400

49 DRAGO MAROH KRAIGHERJEVA 21
2250 Ptuj 400

50 ŽAN KLANEČEK VOLKMERJEVA 9, 
2250 Ptuj 400

51 JURIJ VALENT VIČAVA 45, 2250 Ptuj 400

52 IRENA FRIDAUER OREŠEJE 153,
2250 Ptuj 400

53 IVAN ŽGEČ MEŠKOVA ULICA 7,
2250 Ptuj 400

54 ELENA BIZYA OBRTNIŠKA 2, 2250 Ptuj 395

55 DANIJEL KOVAČIČ ULICA 25 MAJA 9,
2250 Ptuj 390

56 KLAVDIJA PROSENJAK VOLKMERJEVA 23,
2250 Ptuj 380

57 MARIJA LEŠNIK VOLKMERJEVA CESTA 7,
2250 Ptuj 380

58 URŠKA TOPOLOVEC GREGORČIČEV DREVO-
RED 13, 2250 Ptuj 380

59 RAMIZ BROJAJ DORNAVSKA 8, 2250 Ptuj 380

60 TANJA ŽNIDARIČ GAJZERJEVA 7,
2250 Ptuj 380

61 TANJA SAKELŠEK VOLKMERJEVA 30,
2250 Ptuj 380

62 ŽIVA GAŠPERŠIČ ARBAJTERJEVA 4,
2250 Ptuj 380

63 SIMONA BLAGOVIČ ULICA 5. PREKOMOR-
SKE 17, 2250 Ptuj 370

64 ELICA PULKO MIKLOŠIČEVA 8,
2250 Ptuj 370

65 MAJDA MARKEŽ VOLKMERJEVA C. 5
2250 Ptuj 370

66 ZINKA JAKOLIČ KRČEVINA PRI VUR-
BERKU 58B, 2250 Ptuj 370

67 JANA GODEC KRAIGHERJEVA 20,
2250 Ptuj 370

68 BLAŽ MUZEK ČUČKOVA 3,
2250 Ptuj 360

69 BARBARA ŠTUMBER-
GER

ULICA 25 MAJA 14,
2250 Ptuj 350

70 LIDIJA HRBINIČ OREŠJE 177, 2250 Ptuj 350

71 MAJDA VRBANIČ ULICA 25 MAJA 10,
2250 Ptuj 350

72 HENRIK MAJCEN ČUFARJEVA 22, 2250 Ptuj 350

73 HINKO MAJCEN ČUFARJEVA 22
2250 Ptuj 350

74 JULIJA BEZJAK VOLKMERJEVA CESTA 
47, 2250 Ptuj 340

75 ADEM BERISHA KAJUHOVA ULICA 3,
2250 Ptuj 330

76 VANJA LEŠNIK KAJUHOVA 3,
2250 Ptuj 330

77 ROBERT PERHAČ ULICA 25 MAJA 3,
2250 Ptuj 330

78 NADIJA CENAR 5 PREKOMORSKE 13,
2250 Ptuj 320

79 GORDANA OGRIZEK TRUBARJEVA 11,
2250 Ptuj 320

80 MAJA KAUČIČ 5. PREKOMORSKE 15,
2250 Ptuj 310

81 MILKA RAIŠP CMD 3, 2250 Ptuj 310

82 ROMAN MAJER PREŠERNOVA 24,
2250 Ptuj 300

83 JELKA ZEMLJARIČ PANONSKA ULICA 5,
2250 Ptuj 300

84 AMIR MAŠIĆ OSOJNIKOVA CESTA 9,
2250 Ptuj 280

85 POLONCA PERGER CMD 19, 2250 Ptuj 280

86 SUZANA DEBELJAK KVEDROVA ULICA 2,
2250 Ptuj 270

87 ZDRAVKA BOŽIK TRSTENJAKOVA 1,
2250 Ptuj 270

88 SILVIJA BUKOVEC SLOVENSKI TRG 6,
2250 Ptuj 260

89 MAJDA KOSTANJEVEC JADRANSKA 15,
2250 Ptuj 250

90 MAŠA GRIČNIK KRAIGHERJEVA 14,
2250 Ptuj 250

91 DARINKA KRAJNC MINORITSKI TRG 2
2250 Ptuj 240

92 ZLATKO KLINC OREŠJE 80
2250 Ptuj 240

93
KLEMENTINA TOMA-
ŽIČ SLOVENSKI TRG 6

2250 Ptuj 240

94 IVAN KURNIK TRUBARJEVA 2
2250 Ptuj 240

95 SREČKO MILJAN MARIBORSKA 35 A
2250 Ptuj 240

96 DRAGO KASTREVEC SPUHLJA 100B
2250 Ptuj 240

97 KARMEN PUHAR 5. PREKOMORSKE 7
2250 Ptuj 210

98 KATJA KRAJNC TODIĆ GREGORČIČEV DREVO-
RED 2
2250 Ptuj

200

2. Upravičenci za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem, ki so 
dolžni plačati varščino in lastno udeležbo – lista B:

Ime in priimek Naslov Število 
točk

1 DAN KRAJNC POTRČEVA CESTA 48,
2250 Ptuj 450

2 SAŠA HORVAT KRAIGHERJEVA 15,
2250 Ptuj 430

3 DAMIR POLAJŽAR RIMSKA PLOŠČAD 12,
2250 Ptuj 410

4 SONJA TEODOROVIČ RIMSKA PLOŠČAD 17,
2250 Ptuj 400

5 MARINA CIPOT SLOMŠKOVA 22,
2250 Ptuj 380

6 VALERIJA GROBELNIK BUKOVCI 120A,
2281 Markovci 370

7 BOŠTJAN BELOVIČ 5 PREKOMORSKE 3,
2250 Ptuj 360



ŠTEVILKA 2 LETO XXV / 1. 2. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Ime in priimek Naslov Število 
točk

8 STANKO KOKOL ULICA ANICE KAVČE-
VIČ 7, 2250 Ptuj 350

3. Upravičencem iz liste A in liste B bodo dodeljena stanovanja, 
ko bodo na razpolago, o čemer bodo pisno obveščeni. Ko stano-
vanje postane vseljivo se dodeli najvišjemu uvrščenemu prosilcu 
iz prednostne liste upravičencev. Preskoki med upravičenci na listi 
niso mogoči.

4. Z dnem objave te liste preneha veljavnost liste za dodelitev sta-
novanj št. 3523-35/2015, ki je bila objavljena v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj št. 8/16.

Številka: 3523-13/2018
Datum: 22. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

25.
OBVESTILO

o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2019/2020

Šolske novince bomo vpisovali na sedežu šol:
• V ponedeljek,	 11. 2. 2019 od 8. – 14. ure.
• V torek,	 12. 2. 2019 od 8. – 14. ure.
• V sredo,	� 13. 2. 2019 od 13. – 17. ure 

(vpis tudi na podružnici Grajena). 

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v letu 2019 dopolnili šest let 
(rojeni leta 2013).

Na podlagi Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže osnov-
nih šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobra-
ževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne 
mreže glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03, 37/16 
in 4/18), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
10/09) in Sklepa o določitvi gravitacijskega območja OŠ Ljudski 
vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič znotraj skupnega šolskega oko-
liša (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/06 in 13/09), otroke 
vpišete v šolo v šolskem okolišu, kjer je njegovo bivališče:

1. �ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ BREG, Rogaška cesta 6, 2250 Ptuj, 
tel: 02/788 12 80/87

Abramičeva ulica, Čehova ulica, Čopova ulica, Draženska cesta, 
Finžgarjeva ulica, Golobova ulica, Gromova ulica, Hauptmaničeva 
ulica, Hreničeva ulica, Ilčeva ulica, Jezova ulica, Jurčičeva ulica, 
K Mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, Lazarjeva ulica, Lin-
hartova ulica, Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni log, Meškova 
ulica, Mežanova ulica, Mlinska cesta, Na obrežju, Na postajo, Ob 
Dravi, Ob Studenčnici, Ob železnici, Pergerjeva ulica, Petrovičeva 
ulica, Poljska cesta, Pot v toplice, Povodnova ulica, Praprotniko-
va ulica, Prežihova ulica, Rimska ulica, Rogaška cesta, Sagadinova 
ulica, Seliškarjeva ulica, Selska cesta, Slekovčeva ulica, Sodnice, 
Spolenakova ulica, Stritarjeva pot, Suha veja, Tavčarjeva ulica, 
Toplakova ulica, Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška ulica, 
Ulica 14. divizije, Ulica Pohorskega bataljona, Ulica Šercerjeve 

brigade, Ulica Žetalskega Jožeta, Ulica prvega maja, Vespazianova 
ulica, Zadružni trg, Zagrebška cesta, Zidanškova ulica, Žunkovi-
čeva ulica.    

Skupni šolski okoliš OŠ Breg in OŠ Hajdina zavzema naslednja 
naselja: Sp. Hajdina od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 do 101 in 
Gubčeva ulica.

2. �SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ LJUDSKI VRT, OŠ MLADIKA 
IN OŠ OLGE MEGLIČ

2.1. �GRAVITACIJKO OBMOČJE OŠ LJUDSKI VRT, Županči-
čeva ulica 10, 2250 Ptuj, tel: 02/780 04 70

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, Frasova ulica, Gomilšakova 
ulica, Hercegova ulica, Kajuhova ulica, Kariževa ulica, Kicar, Kra-
igherjeva ulica, Krambergerjeva pot, Kratka ulica, Langusova uli-
ca, Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni Vrh št. 1–17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova vas pri Ptuju, Obrtni-
ška ulica, Osterčeva ulica, Pacinje, Peršonova ulica, Podvinci, Potr-
čeva cesta (lihe od št. 31 naprej, sode od št. 40 naprej), Prečna pot, 
Rabelčja vas, Rimska ploščad št. 24, 25, Slovenskogoriška cesta, 
Spodnji Velovlek, Svržnjakova ulica, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva 
ulica, Ulica Anice Kaučevič, Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgusta 
Hlupiča, Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, Ulica Stanka 
Brenčiča, Ulica 5. prekomorske od št. 1-10, Ulica 25. maja – sode 
številke ter 1 in 1/a, Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, 
Žabjak, Žgečeva ulica, Župančičeva ulica.

2.2. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE  PŠ GRAJENA, Grajena 60, 
2250 Ptuj, tel: 02/754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajenščak, naselje Mestni Vrh št. 74 in 
74/a ter od št. 76-122, naselje Krčevina pri Vurbergu.

2.3. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ MLADIKA, Žnidaričevo 
nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel: 02/787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova ulica, Brstje, Cankar-
jeva ulica, Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, Čarmanova ulica, 
Čučkova ulica, Dornavska cesta, Dravska ulica od št. 1 – 11, Gre-
gorčičev drevored, Groharjeva pot, Hermanova ulica, Jadranska 
ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogojeva pot, Kokolova ulica, 
Krempljeva ulica, Kvedrova ulica, Macunova ulica, Mestni trg, Mi-
klošičeva ulica, Minoritski trg, Mladinska ulica, Murkova ulica, Na 
tratah, Nova cesta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta, Osojnikova cesta, Panonska ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 
29 in sode do št. 38), Puhova ulica, Rajšpova ulica, Remčeva ulica, 
Ribiška pot, Rimska ploščad (razen št. 24, 25), Rogozniška cesta, 
Satlerjeva ulica, Severova ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, 
Spuhlja, Šeronova ulica, Špindlerjeva ulica, Štrafelova ulica, Tiha 
pot, Trstenjakova ulica, Ulica Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, 
Ulica Viktorina Ptujskega, Vegova ulica, Vinarski trg, Vodnikova 
ulica, Volkmerjeva cesta od št. 5 – 11, Vošnjakova ulica, Vrazov 
trg, Vrtnarska pot, Wilhelmova ulica, Zelenikova ulica, Žnidari-
čevo nabrežje.

2.4. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ OLGE MEGLIČ, Prešer-
nova ulica 31, 2250 Ptuj, tel: 02/749 20 10

Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Dravska ulica od št. 
12 – 31, Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska ulica, Jenkova uli-
ca, Kettejeva ulica, Klepova ulica, Krčevina pri Ptuju od št. 64a – 
87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 17a – 73 in št. 75, 
Muzejski trg, Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova ulica, Prešer-
nova ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica, Sovretova pot, Štuki, Ulica 



ŠTEVILKA 2LETO XXV / 1. 2. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

kneza Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja – lihe številke – (razen 
št. 1 in 1/a), Ul. 5. prekomorske od št. 11 – 21, Vičava, Volkmerjeva 
cesta od št. 15 naprej, Zavčeva ulica.
Starši imajo pravico vpisati otroka v javno osnovno šolo v  šolskem 
okolišu, v katerem otrok stalno ali začasno prebiva ob upoštevanju 
zmogljivosti šole. Znotraj skupnega šolskega okoliša so določena 
gravitacijska območja. Gravitacijsko območje za posamezno šolo 
je usklajeno z :

• zmogljivostjo šole,
• �oblikovanje oddelkov v skladu z odredbo o normativih in stan-

dardih ter
• racionalno izrabo šolskega prostora.

Starši prijavijo svojega otroka v  šolo v skupnem šolskem okolišu iz 
svojega gravitacijskega območja. 
Na posamezno šolo se lahko vpiše največ toliko učencev kot dolo-
ča Sklep o določitvi zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini Ptuj 
od šolskega leta 2007/08 dalje (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 15/06). Kljub večjemu številu otrok v gravitacijskem območju, 
šola vpiše otroke  do določene zmogljivosti šole, ostali otroci se 
vpišejo v šolo, ki še ima prosto zmogljivost, znotraj skupnega šol-
skega okoliša.

V ta namen starši v prijavi za vpis navedejo prvo in drugo šolo, na 
katero želijo vpisati otroka. Razporeditev otrok opravijo ustanovi-
teljica in šole, pri tem pa upoštevajo:

• �pravico staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravita-
cijsko območje, v katerem biva,

• �željo staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravitacij-
sko območje, v katerem biva,

• varnost poti in oddaljenost šol, v katero je razporejen,
• morebitna vključitev brata oziroma sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posamezno šolo je vpis zaključen.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo otroka v šolo tudi izven šolskega 
okoliša, v katerem prebivajo, če ta šola s tem soglaša. Vpis oziroma 
prepis v šolo se izvede tako, da starši vpišejo otroka v svojem šol-
skem okolišu, najkasneje 14 dni po izteku roka za vpis pa vložijo 
na šoli, v katero želijo vpisati otroka, vlogo za prepis. Odločitev o 
vpisu oziroma prepisu otroka odobrita ravnatelja obeh šol.

Osnovne šole so dolžne obvestiti ustanoviteljico o vseh vpisih 
otrok, ki so se vpisali v prvi razred osnovne šole, o vpisih otrok, ki 
so se vpisali v prvi razred na podlagi potrdila o začasnem prebiva-
lišču in o vpisih otrok izven svojega šolskega okoliša. Ustanovitelji-
ca bo v utemeljenih primerih na podlagi 18. člena Zakona o prijavi 
prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16) pri pristojnem organu zah-
tevala uvedbo postopka za ugotavljanje dejanskega prebivališča.

Številka: 603-1/2019
Datum: 3. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. Štefan 
ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), Jožica 
TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektron-
ski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


